20:00
20:00
20:00
19:30
20:00
20:00
20:00
20:00
21:00
20:00
18:30
20:00
19:45

ROOSTER

MAANDAG

CURSUS

Trompet (wachtlijst)
Piano (wachtlijst)
Cello

Zang (wachtlijst)
Gitaar

Elektrische Gitaar
Basgitaar (wachtlijst)

Ukelele
Buurtkoor
Blokfluit
Trombone
Saxofoon
Brassband

DINSDAG

20:00
20:00
17:00
18:00
16:20
17:30
18:30

CURSUS

Piano (wachtlijst)
Viool (wachtlijst)
De Theaterklas
De Musicalklas
Dansmix
Streetdance
Afro Dance

Leeftijd Lessoort
7-99 Privéles
6-99 Privéles
7-99 Privéles
6-99 Privéles
6-99 Priveles
7-99 Privéles
7-99 Privéles
6-99 Priveles
21+ Privéles
6-99 Privéles
7-99 Privéles
7-99 Privéles
7-99 Groepsles

Leeftijd Lessoort
6-99 Privéles
6-99 Privéles

6-12 Groepsles

6-12 Groepsles

7-9 Groepsles

6-12 Groepsles

6-12 Groepsles




LOUIS BOUWMEESTERSTRAAT

WOENSDAG

19:30
21:00
16:00
17:00
18:30
20:00
20:00
20:00
20:00

CURSUS

Piano (wachtlijst)

Zang (wachtlijst)

Muziek en Dans PEUTERS
Muziek en Dans KLEUTERS
Ableton/DJ

Gitaar (wachtlijst)

Elektrische Gitaar (wachtlijst)

Basqitaar (wachtlijst)
Ukelele

DONDERDAG

19:30
16:15
17:30
20:00
20:00
17:00
18:00
19:30
20:30

CURSUS

Piano (wachtlijst)
Kleuterdans
Streetdance

Gitaar (wachtlijst)
Drum (wachtlijst)
Opname-techniek
Creatieve productie
Studio-techniek
Podiumtechniek

ASLAN ACADEMIE JUNIOR

19:15

The Moves of Aslan

Leeftijd Lessoort
6-99 Privéles
6-99 Privéles
2-4 Groepsles
4-6 Groepsles
8-12 Groepsles
6-99 Privéles
7-99 Privéles
7-99 Privéles
6-99 Priveles

Leeftijd Lessoort
6-99 Privéles

4-6 Groepsles

6-12 Groepsles
6-99 Privéles
6-99 Privéles

10-13 Groepsles

13-99 Groepsles

16-99 Groepsles

16-99 Groepsles

7-14 Groepsles




muziekcentrum
muziek, dans @ theater

VRIJDAG

CURSUS Leeftijd Lessoort
17:00 Buurtorkest Junior (tm 17 jr) 10-17 Groepsles
18:15 Kinderkoor 6-12 Groepsles
18:15 Djembé (percussie) 6-12 Groepsles

ASLAN ACADEMIE JUNIOR
17:00 The Voice of Aslan 7-14 Groepsles

TheaterTalentKlas 7-14 Groepsles
The Sound of Aslan 2 7-14 Groepsles

18:15 Musical TalentKlas 7-14 Groepsles

ASLAN ACADEMIE OPLEIDING

17:00 The Sound of Aslan 1 8-16 Groepsles

18:15 Muziekgeschied./Theorie 8-16 Groepsles

19:45 Talentorkest 8-16 Groepsles
TheaterProductieKlas 8-16 Groepsles
Music & Sound Design 8-16 Groepsles
The Rhythms of Aslan 8-16 Groepsles

ZATERDAG

CURSUS
GEEN LESSEN

ZONDAG

CURSUS
GEEN LESSEN




